
 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

do Município de Segredo - RS 
 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Segunda -feira, 08 de novembro de 2021         Edição nº 198 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Edital de Pregão Eletrônico Nº 05/2021  

O Município de Segredo, torna público que ás 14 horas do dia 25 de Novembro de 2021, através do portal eletrônico  

BLL (www.bll.org.br), realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, de acordo com as 

especificações do edital para aquisição de dois veículos novos zero km, câmbio automático, ano/modelo 2021/2022, 

capacidade de no mínimo 7 (sete) passageiros/lugares, demais especificações constantes no Termo de Referência. 

Edital na integra e demais informações e esclarecimentos relativas ao edital e anexos poderão ser solicitados na 

Secretaria de Administração, na Prefeitura de Segredo, Rua Pe. João Pasa, 10 - fone (51) 3745 1001, site: 

www.segredo.rs.gov.br ou e-mail: compras@segredors.com.br. 

 

 

                                     Segredo, 05 de Novembro de 2021. 

 

 

                        VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

                                    Prefeito Municipal     

 

 

 

 

PROCESSO N° 37/2021 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2021 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, torna público a Dispensa de Licitação n° 018/2021, para 

aquisição de móveis sob medida para o Gabinete do Prefeito, no valor total de R$ 10.516,00 (dez mil quinhentos e 

dezesseis reais) sendo contratada a empresa PREUSS FABRICAÇÃO DE MÓVEIS SOB MEDIDA LTDA, CNPJ Nº 

31.167.783/0001-26, com sede à Rua Vilma Andres Mergen, 117, Sala 01, Arroio do Tigre - RS,  representada por 

Cristiane Marlise Toebe Preuss,  inscrita no CPF nº 005.864.490-35, nos termos do art. 24, inciso I da Lei de 

Licitações. 

 

Segredo-RS, 08 de novembro de 2021. 

 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-11-08T08:23:44-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




